
 
Zarządzenie Nr 10/2012 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 13 marca 2012r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  
                  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie 
 
 
 Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty          
(Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej  szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 
60 poz. 373 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie w następującym składzie: 

1. Hanna Ciemiecka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
2. Mirosława Rakowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
3. Krystyna Sobieszek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
4. Dariusz Mosakowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5. Józef Szypulski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6. Renata Mosakowska – przedstawiciel rady pedagogicznej 
7. Anna Piotrowska – przedstawiciel rady rodziców 
8. Krzysztof Raczyński – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 
§ 2 

Na przewodniczącego komisji wyznaczam Krystynę Sobieszek. 
 

§ 3 
Komisja pracuje zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej  szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 
 

§ 4 
Komisja ulega rozwiązaniu po zatwierdzeniu konkursu przez wójta gminy. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i osobom powołanym w skład 
komisji konkursowej. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Wójt Gminy 
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 


